WARSBURG INSTITUTE
FBH 270

KROLL. ANALOGIA SHAEFF.

30/
1534

F
B
H
Wissenschaftliche Beilage 270

zum

Vorlesungsverzeichniss

der

Universität Greifswald,

Ostern 1901.

Analecta Graeca

scripsit

Guilelmus Kroll.

Greifswald.

Druck von Julius Abel.

1901.

UNIVERSITY OF LEEDS
BIRKBECK INSTITUTE

L

Vere anni superioris pervenit in museum Berolinense fragmentum papyraceum emptum a Borchardtio, quod inventum esse dicitur in vico Aschmunein. Altum est cm 12, latum circiter 11; a parte laeva margo extat incolumis cm 3. Scriptura est magna sed omni pulchritudinis specie carens, quam saeculo quarto tribuendam esse censeas. In parte postica quae extant admodum pallida pertinent ad documentum aliquod; ductus nitidiores nec tamen (id quod primo obtutu putaveris) vetustiores quam qui in parte sunt antica [Legi v. 4 ασιν 7 υπόλλου 8 τηγηγε 9 εσασαιωσος 10 ὡν ποιμενος 11 νευπροσθετησ]. Papyro non semel inspecta perspexisse mihi visus sum haec:

- | | |
|----|---------------------------------|
| 1 | ΡΟΛΟΓ . . . |
| 1a | ΟΥΡΑΝ . . . ΙΡΤΗ . ΕΤΑ . . . |
| 2 | ΑΡΧΑΙΗΜ . . . |
| 3 | ΦΕΓΓΟΣ . . . ΤΙΖΟΥ . ΑΝΕΚ . . . |
| 4 | ΗΡΟΣΘΕΤΑΘ . . . ΟΥΤΕΤΑ |
| 5 | ΓΑΙΑΚΑΙΗΡΙ . Ε . ΕΙΑΛ . . . |
| 6 | ΟΥΠΩΔΑΚΟΙΜΗΤΟΙΟΦΟΡ . . . |
| 7 | ΟΥΔ' ΑΥΤΟΣΦΑΕΘΩΝ . . . |
| 8 | ΝΥΚΤΙ . ΕΩΝΑΛΑΗΚΕΚΕ . . . |
| 9 | ΦΟΙΒΟΣΗΠΕΙΡΑΝΕΤΙΔΑΕΝ . . . |
| 10 | ΤΑΥΤΑΣΟΙΑΕΙΣΩΤΕΡΨΙ . . . |
| 11 | ΠΑΗΣΙΦΑΗΣΕΨΑΓΣ . . . |
| 12 | ΣΩΝΚΛΕΟΣΑΓΓΕΛΛ . . . |
| 13 | ΟΘΟΣΑ . . . |
| 14 | . . . ΣΕΤΕΕΣΣΙ . Ε . . . |
| 15 | . . . |

In v. 1 initio partes inferiores quinque litterarum supersunt, quarum primae fortasse fuerunt E M; totus olim versus scriptura impletus fuit. 1a postea inter 1 et 2 insertus, ductus minores, nec in parte dextra quicquam scriptum fuit. ante P verisimile

T et proclive supplere [ἀστρολογία]. Et cum principium carminis nos tenere ex v. 11.13 appareat, in v. 1 nomen auctoris fuisse harioleris. 2 post N fuit O aut Ω; ante I fort. K: σκιρτη- facile occurrit, nisi κυρτ- scrispsit pro κυρτ- (cf. v. 10). 3 M non plane certum, etiam N fuisse potest. 4 ante TIZ primo fuit MA ut vid., sed ductibus nonnullis superpositis (K? ΙΣ? KP?) sic deletum est, ut quid voluerit librarius plane nescias; certe non est ἀκοντίζει- neque ἀπαρτίζει. 5 fort. ΓΑ voluit, non TA, et P ex Θ fecit, ut sit πρόσθε γάρ; post TA nullae iam litterae fuisse videntur; quod si verum est, archetypon sive mutilum sive lectu difficile fuit. 6 ΓΑΙΑ potius quam ΜΙΑ; ΗΡΙΓΕΝΕΙΑ extitisse censendum est, sed pro Γ est foramen, pro N Θ potius legi, etsi N fuisse potest. 7 post ΦΟΡ dispexi ΑΥ, certe non ΑΣ. 8 in fine post ΚΝ esse videtur ΑΝ. 9 ante ΕΩΝ quod est, P aut Φ et esse et non esse videtur; et supra lineam aliquid Υ litterae simile appetit; Θέων vel δέων fuisse suspiceris. Post KE dispexi . A, ante A fort. fuit P. 11 in fine N verisimile. 12 in fine E fuisse potest. 13 post ΔΔ ut vid. O. 14 ΠΟΘΟΣ ut vid., deinde AP? quae sequuntur, correcturam passa sunt.